Hei Riikka!

Tavoitteisiin kirjaisin Liikunta-Nuoriso ja kulttuuripalveluihin panostamisen.
Lapset ja nuoret on varmasti monessa asiassa ”sisalla”, mutta useampi mainintakin ei olisi pahitteeksi.

Sanna

Lahettdja: Riikka Moilanen <riikka.moilanen@oulainen.fi>

Lahetetty: keskiviikko 4. tammikuuta 2023 19.55

Vastaanottaja: seija.|@outlook.com; Mauri Myllykangas <mauri.myllykangas@kotinet.com>; Anneli
Rajaniemi <anneli.rajaniemi@oulainen.fi>; Mauri Mayra <aikku.mayra@gmail.com>; Pdivi Rantaeskola
<paivi.rantaeskola@oulainen.fi>; Sari Rajaniemi <sari.rajaniemi@oulainen.fi>; Raisa Tamminen
<raisa.tamminen@evl.fi>; Maija-Liisa Tuominen <tuominenmaijaliisa56 @gmail.com>; marika.kamps@euvl|.fi
Kopio: Sanna Mayra <sanna.mayra@oulainen.fi>

Aihe: lausuntopyynto

Hei vanhusneuvoston jasenet!
tiedoksi Sanna Mayra

Oulaisten kaupungin uusi strategia on menossa paatoksentekoon. Meilla on aiemmin ollut puhetta, etta
voisitte antaa lausunnon vanhusneuvoston ndakékulmasta. Nyt siihen olisi mahdollisuus mutta se ei ole
missdaan nimessa pakollista.

Valitettavasti meidan aikataulumme on tiukka ja lausunnot tulisi I1dhettdad minulle viimeistddn to 12.1.2023
klo 12.00 mennessa. Tama siita syysta, ettd mahdollinen lausunto ehtisi kaupunginhallituksen esityslistan
liitteeksi. Hallitus kasittelee strategiaa 16.1. 2023 ja valtuusto 18.1.2023.

Liitteena kaupunkistrategian luonnos tutustumista ja mahdollista lausuntoa varten.
Ystavallisin terveisin

Riikka Moilanen

Oulaisten kaupunginjohtaja

+358 44 479 3200
rilkkka.moilanen@oulainen.fi

www.oulainen.fi
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